
Курганская область                                                                                                                                         

Катайский район                                                                                                                                                             

Шутинский сельсовет                                                                                                                                                                 

Администрация Шутинского сельсовета. 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 марта 2018 года  № 10                                                                                                                                           

село Шутино   

 

                               О внесении изменений в постановление Администрации 

Шутинского сельсовета от 01.11.2016  № 17 Утверждение Положения «Об архиве 

Администрации Шутинского сельсовета». Положения «О постоянно действующей 

экспертной комиссии».  

 

 

             С целью приведения нормативной правовой базы Шутинского сельсовета 

Катайского района Курганской области в соответствие с действующим 

законодательством,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Шутинского сельсовета Катайского района Курганской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

             1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Шутинского 

сельсовета от 01 ноября 2016  № 17 «Утверждение Положения «Об архиве 

Администрации Шутинского сельсовета». Положения «О постоянно действующей 

экспертной комиссии»  

следующие изменения: 

                          1) подпункт 5.1, пункта 5 заменить слова «главный специалист » на 

«специалист по кадрам ». 

 

            2 . Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Шутинского 

сельсовета от 01 ноября 2016  № 17 «Утверждение Положения «Об архиве 

Администрации Шутинского сельсовета». Положения «О постоянно действующей 

экспертной комиссии»  следующие изменения: 

                         1) подпункт 4.4, пункта 4 заменить слова «главного специалиста» на 

«специалиста по кадрам». 

 

           3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Администрации Шутинского сельсовета и библиотеки деревни Лукина.    

        

           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Шутинского сельсовета                              А.В. Фетисов. 

 

  

 

 

 


